
 
 

 
Nadleśnictwo Głusko,  Głusko 19, 66-520 Dobiegniew  
Tel.: (95) 761-39-50, (95) 761-39-51    
E-Mail: glusko@szczecin.lasy.gov.pl 
 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Głusko 

  
Głusko, dn. 02.08.2024 r. 

 
 

Znak spr.: SA.234.1.2024 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM – PISEMNYM  
(ZBIERANIE OFERT) 

 
SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

 
I.POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Głusko, Głusko 19, 66-520 Dobiegniew ogłasza przetarg nieograniczony w formie 
przetargu pisemnego (zbieranie ofert) na sprzedaż zbędnych środków trwałych.  

2. Przetarg ma charakter publiczny. 

3. Postępowanie prowadzone jest w oparciu o treść rozporządzenia Rady Ministrów                        
z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na 
sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków 
odstąpienia od przetargu (Dz. U. 1993 nr 97 poz. 443) i na zasadach ogólnych 
określonych w kodeksie cywilnym.   

II.UCZESTNICY PRZETARGU 

1. W przetargu nie mogą uczestniczyć: 

1) osoby, którym powierzono wykonywanie czynności związanych z organizacją i 
przeprowadzeniem przetargu, 

2) członkowie komisji przetargowej,  

3) małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób, o których mowa w pkt. 1 i 2, 

4) osoby, które pozostają z prowadzącym przetarg w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może to budzić wątpliwości co do bezstronności prowadzącego 
przetarg, 

5) osoby służbowo obecne podczas przetargu. 

2. Oświadczenie woli w imieniu uczestnika przetargu może składać wyłącznie 
uczestnik lub osoba przez niego wskazana, po wcześniejszym przedłożeniu 
stosownego pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo winno być złożone w formie 
oryginału lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez uczestnika 
postępowania. 

III. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. TERMIN 
ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Oferty należy złożyć w siedzibie Nadleśnictwa Głusko pokój nr 6 (sekretariat -                       
I piętro) do dnia 19.08.2024 r. do godz. 8.00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.08.2024 r. o godz. 8.30 w Nadleśnictwie Głusko. 

3. Otwarcie ofert jest jawne. 



2 

 

4. Termin, którym oferent będzie związany złożoną ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

IV.PRZEDMIOT PRZETARGU I WARUNKI OGÓLNE 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż zbędnych środków trwałych określonych  
w załączniku nr 2 do ogłoszenia. 

2. Osoby zainteresowane zakupem zbędnych  środków trwałych mogą dokonać ich 
oględzin w godzinach 7.00-15.00 od dnia ogłoszenia przetargu do terminu upływu 
składania ofert, po wcześniejszym uzgodnieniu. Osobą upoważnioną do kontaktu 
z zainteresowanymi jest  p.  Damian Jesionowski tel. 783 079 486 .  

3. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą, najwyższą cenę, 
prowadzący przetarg przeprowadzi negocjacje z udziałem zainteresowanych. 

V.OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

1. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

a) nazwę i adres oferenta, siedzibę oferenta, telefon kontaktowy, adres e-mail 

b)  NIP, REGON oferenta, 

c)    datę złożenia oferty i podpis oferenta, 

d) nr inwentarzowy i nazwę środka trwałego, 

e) oferowaną cenę  brutto. 

Sprzedawca zaleca przygotowanie oferty na formularzu ofertowym, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia lub na innym formularzu zawierającym 
elementy zawarte w pkt. V. 1 ppkt a) - e). 

Oferta musi być sporządzona  z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. Oferta musi być napisana w języku polski, powinna być sporządzona 
czytelnie za pomocą maszyny do pisania, komputera lub ręcznie, w sposób 
uniemożliwiający łatwe usunięcie zapisów, oraz podpisana przez osobę upoważnioną. 

2. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

3. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie lub innym nieprzezroczystym 
opakowaniu. Koperta (opakowanie) ma być opisana: 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                           
Nadleśnictwo Głusko, Głusko 19, 66-520 Dobiegniew 

Oferta – przetarg nieograniczony „Sprzedaż zbędnych środków trwałych” 

nie otwierać przed 19.08.2024 r. godz. 8.30 

Adres oferenta 

 

VI.WADIUM 
 

Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 
 



3 

 

VII.WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

1. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie oferta zgodna z treścią niniejszego 
ogłoszenia, zawierająca najwyższą cenę. Cena zaoferowana musi być równa lub 
wyższa od ceny wywoławczej podanej w załączniku nr 2 do ogłoszenia. 

2. O wyborze oferty zostaną powiadomieni wszyscy oferenci, którzy złożyli ważną 
ofertę na sprzedaż zbędnych środków trwałych. Zawiadomienie zostanie wysłane 
na wskazany w ofercie adres e-mail oferenta. 

3. Informacje o wyniku przetargu zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
sprzedawcy http://www.glusko.szczecin.lasy.gov.pl oraz na tablicy ogłoszeń                                
w siedzibie sprzedawcy. 

4. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
oferenta,  

b) nie zawiera niezbędnych danych, o których mowa w pkt. V.1 ppkt. a) – e) lub 
są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

5. O odrzuceniu oferty Komisja przetargowa zawiadamia oferenta, którego oferta 
została odrzucona. 

VIII.INFORMACJE DODATKOWE                                                                                                              

1. Sprzedawcy przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 
z ofert, bez podania przyczyny. 

2. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte środków trwałych 
przeznaczonych do sprzedaży.                                                                                                                                          

3. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni kalendarzowych 
od dnia wystawienia faktury przez sprzedawcę, na konto bankowe sprzedawcy: 
PKO BP 20 1020 1967 0000 8302 0038 9411. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia przez nabywcę i zostanie potwierdzone protokołem przekazania środka 
trwałego. 

5. Nabywca, który nie zapłacił ceny nabycia nie przysługuje roszczenie o wydanie 
środka trwałego. 

6. Zakupiony środek trwały należy odebrać na swój koszt i swoim staraniem, po 
uprzednim wpłaceniu ustalonej kwoty. 

IX.KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH                                                                                                              

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych                 w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, informuję, że: 

• administratorem danych osobowych jest Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Głusko z siedzibą w m. Głusko 19, 66-520 Dobiegniew, tel. 570 300 799, 
698 145 311, 698 146 418,  

http://www.glusko.szczecin.lasy.gov.pl/


4 

 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, panią Karolinę 
Kaczmarek, z którą w  sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych można skontaktować się za pośrednictwem poczty 
elektronicznej pod adresem rodo@szczecin.lasy.gov.pl lub telefonicznie 
wybierając numer +48 91 432 87 12. 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO w celu kupna zbędnych środków trwałych, 

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie instrukcją 
kancelaryjną, przez okres 5 lat od dnia kupna zbędnych środków trwałych; 

• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;  

• posiada Pani/Pan: 

✓ na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących; 

✓ na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana 
danych osobowych; 

✓ na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

✓ prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

• nie przysługuje Pani/Panu: 

✓ w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia 
danych osobowych; 

✓ prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 
20 RODO; 

✓ na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania 
danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

X.ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA 
 
1. Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu znak spr. SA.234.1.2024– Formularz 

ofertowy, 

2. Załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu znak spr. SA.234.1.2024– Opis 
przedmiotu sprzedaży. 

 
 
 
 
 

                                                                   
 

1. Tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Głusko 
2. Strona internetowa Nadleśnictwa Głusko http://www.glusko.szczecin.lasy.gov.pl 

mailto:rodo@szczecin.lasy.gov.pl

		2024-08-02T07:31:32+0200
	TOMASZ ŚWIDKIEWICZ




